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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  9-11 og 
12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirkegår-
der, og saksbehandling for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel, og begravelser. Dåps –og vigsels-
attester fra kirkebøkene kan bestilles. Her 
kan du også henvende deg angående avta-
ler om feste av gravsteder  og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
sekretaer.myrland@kirken.vestby.kom-
mune.no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 72
sokneprest.bekken@kirken.vestby.kom-
mune

Kapellan Jørgen Christensen tlf. 64 98 
00 74
kapellan.christensen@kirken.vestby.kom-
mune.no

Kapellan Reidun 
Furuseth 

tlf. 64 98 00 75

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen tlf. 64 98 
00 77
kantor.isachsen
 @kirken.vestby.kommune.no
Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 00 73
kantor.froysa@kirken.vestby.kommune.
no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
er også å treffe på kirkekontoret hun kan 
kontaktes vedrørende barne- og ungdoms-
arbeid, konfirmantarbeid og eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
mensekretaer.roos.hansen
 @kirken.vestby.kommune.no

********************************
**
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 415 70 720

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 915 49  386

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 920 82 408 

Kirketjener Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Konst. Kirkeverge Per Hemming Mar-
tinsen
Tlf. 69 92 01 84

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene
 @kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: John Olav Kjærvik
Tlf. 64 95 99 79

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

******************************
Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no
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Snøen – og fred i sjela.
Av sokneprest Marit Bekken
Denne vinteren har det vært rikelig med snø. Og jeg 
som trodde at slikt var blitt ”historie” her sør! Min-
ner fra jeg var liten har dukket opp, fra vintre som 
dette - med snø, masse snø. Jeg var så heldig at jeg 
vokste opp før dataspill og andre spennende medier 
lokket innendørs, og det bare var fantastisk å være 
barn og leke ute i snøen, hele dagen, til vi motvillige 
ble ropt inn til kveldsmat og leggetid, varme og røde 
i kinnene, godtrøtte etter rikelig med frisk luft og 
basing i snøhaugene. 

Jeg har sittet og sett ut på de vakre trærne utenfor 
vinduet og gledet meg over vinteren igjen,  og sett 
hvor vakker verden blir når alt er pakket inn i hvitt. 
Jeg har gått lange turer ute og kjent på en stille fred 
mens snøen har dalt stille ned rundt meg - og merket 
kontrasten til livet jeg lever, som så fort fylles av all 
verdens bekymringer, uro og støy, og kjent at den 
stille og hvitkledte naturen rundt meg minner meg 
på noe jeg lengter etter.
Jeg bærer i meg en lengsel - etter fred i sjela. 

Han som fyller naturen med sitt stille nærvær, han 
kom selv til oss. Englene sang av glede:
” - og fred på jorden blant mennesker som har Guds 
velbehag!” Han kom - og brakte fred inn i vår verden, fred til en såret jord, en jord der mennesker lider og savner - 
og lengter. Når han møtte sine venner løftet han ofte hånden i fredshilsen; ”fred være med dere….” 

Påsken nærmer seg – da uvennskap ble til fred, da mennesker som ropte ”korsfest” ble elsket og tilgitt, da hatet 
som dreper, tapte for lyset, freden og gleden som hvilte over hagen en stille påskemorgen. 

Det snør ute igjen, det er godt å bare sitte og se ut. Jeg kjenner lengselen her inne – etter fred i sjela. Det kommer 
en mann gående mot meg - med løftet hånd, og jeg aner en stemme i vinterstillheten: ”fred være med deg…”. 

Jeg vet at jeg trenger ikke lete for å finne freden jeg lengter etter.

Forsiden denne gang, "Den 2. Adam", er laget av kunstneren Tor-Olav 
Foss. Vestby Menighetsblad har inngått en avtale med kunstneren om å bruke en del av 
hans arbeider som illustrasjoner i menighetsbladet.

Tor Olav Foss er født i Furnes 1952. Samtlige arbeider representerer ”Øyeblikk av 
Evigheten”, - som også er tittel på alle hans utstillinger. Maleriene er intuitive, sakrale 
uttrykk med Lys som det sentrale element, - både i konkret og i symbolsk betydning.

Tor Olav Foss har bl.a. designet trofeet til den offisielle norske Kvalitetsprisen, malt 
sidealter i Grefsen Kirke Oslo, er prisvinner i fotografi i Norge og Sverige samt representert med arbeider i euro-
peiske publikasjoner. Samtidig med verdensutstillingen EXPO 2000, ble han bredt profilert i det tyske ”Who is 
Who Europamagazin”, og i 2004 nominert til den prestisjetunge Lexmark European Art Prize i Milano.
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Jon Fredrik Wisløff Norborg lyder hans fullstendige navn - ganske så im-
ponerende. Men i disse fornavntider holder det lenge med bare Jon sånn i 
dagligtale. Ingen forskjell, ikke for presten engang. 
Denne velkjente kirkens mann i vår bygd ble tilsatt som kapellan i Vestby i 
1983. I årene som er gått, har han trofast og utholdende deltatt i de kirkelige 
tjenester og utført sine oppgaver som prest i alle deler av prestegjeldet, og 
på samtlige kirkesteder.  
Men det var i Son han hadde sin base, og hovedtyngden av hans tjeneste falt 
i kommunens sydområde. 
Hva som hele tiden hadde førsteplassen i tjenesten for Gud, var han aldri i tvil 
om: Å forkynne Guds ord rent og klart, det var hva ”presten i Son” så som sin 
fremste oppgave - og utfordring. 

Arne Eriksen

Jon Norborg har, som teolog og prest, 
sine klare meninger, og sine menin-
gers mot. I de ulike spørsmål og pro-
blemstillinger innen kirken befinner 
han seg på den konservative fløy. Han 
er f eks ingen tilhenger av kvinnelige 
prester, og han synes også det er trist 
at seks biskoper mener at mennesker 
som praktiserer homofili, kan vigsles 
til prestetjeneste i kirken. Han har hel-
ler ikke noen gang viet fraskilte. Så 
ønsker han å presisere: - Jeg er ikke 
imot dette bare for å være imot. Jeg 
mener at det strider mot Guds ord, og 
Guds ord skulle være vår norm i alle 
livets spørsmål.
Ingen av oss som kjenner Jon Nor-
borg, kan unngå å merke at vi har å 
gjøre med en kirkens tjener som har 
et inderlig forhold til sin Gud, og 
en kristen overbevisning forankret i 

dypet av sin sjel. Han blir alvorlig 
når talen dreier seg om  personlig 
gudsforhold og livsførsel.
Han regner med Gud i sin hverdag. 
- Her hører også gleden med - den 
store, kristne glede, understreker Jon 
Norborg. Av det følger igjen godt 
humør og livsglede i hverdagen. Gud 
gir oss lov til å ha det godt, og ta del 
også i de hverdagslige gleder. Jo el-
dre jeg blir, jo mer gleder jeg meg f 
eks over Guds uendelige, fantastiske 
skaperverk. Det forteller oss hvilken 
stor Gud vi har, og hvor små vi men-
nesker er. Her er det mye å glede seg 
over, og takke for.
Her kan det passe å skyte inn at 
Jon i mange år var en habil idretts-
mann. Ikke minst hevdet han seg på 
friidrettsbanen, og i hvert fall i et par 
øvelser hadde han en ”pers”  som noen 
og hver kunne misunne ham. (Nå skal 
vi jo ikke misunne noen. Men her 

mener vi det som kan kalles 
”den gode misunnelsen”). I 
senere år fant ”presten i Son” 
en annen idrett å interessere 
seg for. Han har i flere år 
vært regelmessig med på 
petanquebanen i Son, der 
han ivrig deltar i det popu-
lære kulespillet. Han trives 
i Soon Petanqueklubb. Dog 
påpeker han faren ved å bli 
altfor oppslukt av idretten. I 
Skriften står: ”La ingen ting 
få makten over dere.”  

 -  Ellers er det jo ikke så lenge siden 
vi feiret jul, fortsetter Jon Norborg. 
Vi har naturligvis lov til å feire jul 
med glede. Det skulle bare mangle, 
vi feirer jo at Jesus ble født! Kristen-
dommen er Det glade budskap: Frykt 
ikke! For se, jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for alt folket. I 
dag er det født dere en frelser, som er 
Messias, Herren, i Davids by.
 Vi pynter til jul, med juletre, Bet-
lehems-stjernen og alt som hører 
til. Vi kan være så vel en glad giver 
som en glad mottager av gaver, og 
vi kan glede oss over god mat, jule-
ribbe, eller hva en måtte ønske. Satt 
inn i en kristen sammenheng har vi 
lov til alt dette. Men vi skal være på 
vakt mot overdrivelse, kjøpepress og 
kommersialisering. Vi skal glede oss 
over julens egentlige innhold.

I denne ”leksjon” i kristent alvor og 
kristen glede er humoren aldri langt 
borte. Pastoren beretter med synlig 
munterhet om den gangen han hadde 
døpt et dåpsbarn av litt høyere alder 
enn det som er vanlig. Det gjaldt en 
gutt i 7-årsalderen. Like etter dåpen 
kommer gutten bort til presten og sier: 
”Du prest, jeg synes ikke det hjalp noe 
særlig, dette her, jeg!” Han hadde nok 
hatt forventninger om å bli snillere 
enn som så.

Jon Norborg
har tatt farvel med Vestby menighet

Jon Norborg på prekestolen i 
Såner kirke.

To gode venner og samarbeidspartnere: Jon 
Norborg og Gunnar Gilberg utenfor Såner me-
nighetssenter.  (Foto: Frøydis Tegneby)
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Mange utfordringer
En gjerning som prest er ingen lett 
livsoppgave. Kapellan Jon Norborg 
lar tankene gå tilbake til sine tjenes-
teår i Vestby, med mange minner - og 
store utfordringer:
- Presten har et ”annerledes” yrke, 
som ikke spesielt kjennetegnes ved  
regulert arbeidstid. Vanlige arbeids-
dager på 7 ½ time kan ikke påreg-
nes. I tillegg til gudstjenester med 
tilhørende forkynneransvar, kommer 
andre kirkelige handlinger som bryl-
luper og begravelser. Videre konfir-
mantundervisning, andakter i ulike 
sammenkomster og på institusjoner, 
deltagelse i kristen forenings- og 
møtevirksomhet, kontorarbeid og 
deltagelse i menighetsrådsmøter. Og 
ikke å forglemme personlige samtaler 
og sjelesorg. Jeg har, blant mye annet, 
gode erindringer fra bibelgruppe-
virksomheten jeg fikk delta i. Bibel-
gruppesamlingene hadde vi i hjem-
mene. Her gjennomgikk vi avsnitt 
og kapitler fra Bibelen, hvor alle fikk 
anledning til å bidra med sitt, stille 
spørsmål, komme med kommentarer 

og synspunkter eller ta opp emner 
av særskilt interesse. Det ble mange 
gode samtaler. Forelesningsformen 
hadde lite for seg --  
Prestens arbeidsdag kunne for eksem-
pel fortone seg slik: Kontortjeneste på 
menighetskontoret (menighetssente-

ret i Son eller kontoret i Vestby) - an-
dakt på Son eldresenter - dåpsbesøk/
foreldresamtale - forberedelse av pre-
ken - foreningsmøte eller bibelgruppe 
på kvelden. Jo, dette blir nok sikkert 
7 ½ time ---   
Og til dels er det jo slik at presten 
arbeider når andre har fri.

I løpet av disse tjenesteårene i Vestby 
har det jo inntruffet enkelte hendelser 
som har fått sin særlige plass i minnet. 
Vi trekker frem følgende tildragelser, 
alle knyttet til Såner kirke:
Først den katastrofale brann-natten 
25. mai 1995, da Såner kirke brant 
ned til grunnen, og den ufattelige 

morgenen som fulgte. Men snart var 
man, etter en utstrakt meningsutveks-
ling, i full gang med planleggingen av 
den nye kirken. Det nye kirkebygget 
ble godkjent av Kirke- utdannings- og 
forskningsdepartementet i brev av 26. 
november 1998. 
Derfra gjør vi et sprang halvannet 
år frem i tiden, til søndag 2. april 

2000, som ble en vir-
kelig merkedag. Dette 
var dagen da biskop 
Ole Chr Kvarme la 
ned grunnsteinen til 
Såner nye kirke. Ar-
beidene på kirken var 
nå kommet så langt 
at murveggene, tårn 
og takkonstruksjon 
begynte å ta form. Ho-
vedomrisset av kir-
ken avtegnet seg. Men 
selve taket var ikke 
lagt, og høytidelig-
heten foregikk under 
åpen himmel.  -Dagen 
i dag er en gledens 
dag, forkynte biskop 
Kvarme, la oss juble 

og glede oss! Biskopen fortsatte med 
å trekke frem noen vers fra profeten 
Jesaja: ”Tenk ikke på det som hendte 
før, akt ikke på det som en gang var. 
Nå skaper jeg noe nytt. Det spirer al-
lerede frem. Merker dere det ikke?”  
Og nå samler menigheten seg om å 
reise kirken opp igjen. Slik vender 

Jon Norborg forretter under gudstjenesten ved grunnsteinsnedleggelsen ved nye Såner 
kirke søndag 2. april 2000.   (Foto: Frøydis Tegneby)

Møte i Såner menighetsråd:
Fra venstre Eva Pettersen, Ragnhild Johnsrud, Stig Nyheim, Jon Norborg, Jorunn 
Hoel, Gunnar Gilberg.  (Foto: Frøydis Tegneby)
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Gud det onde til det gode for sitt folk. 
Så opprant den store dagen:1. søndag 
i advent 2000 kunne biskopen vigsle 
den nye kirken, som for anledningen 
var stuvende full. Vi hadde igjen fått 
kirke i Såner-bygda, i moderat mo-
derne arkitektur - både et gudshus og 
et landemerke.
Dette var merkedager i Vestby menig-
het, og merkedager i Jon Norborgs 
tjenestetid i Vestby.

Avskjedsgudstjeneste 
20. november 2005
Søndag 20. november i fjor ble det 
holdt avskjedsgudstjeneste for Jon 
Norborg, også denne i Såner kirke. 
Han sier selv: - Dette var en dag jeg 
var spent på. Men jeg syntes det ble 
en god dag, med mange som møtte 
opp. Det satte jeg pris på! 
Leder i Såner menighetsråd, John 
Olav Kjærvik, takket Norborg med 
mange gode ord på vegne av de fire 
menighetene i Vestby.
Jon Norborg holdt sin avskjedspreken 
over teksten fra Matteus evangelium, 
kapittel 25, om Jesu gjenkomst:
"Men når Menneskesønnen kommer 
i sin herlighet, og alle englene med 
ham, da skal han sitte på sin trone i 
herlighet, og alle folkeslag skal sam-
les foran ham. Han skal skille dem 
fra hverandre, som en gjeter skiller 
sauene fra geitene - -" 
Så følger den kjente teksten om at de 
som står på den høyre siden, mottar 
velsignelsen og skal arve det rike 

som er beredt for dem fra verdens 
grunnvoll ble lagt, mens de på den 
venstre side får høre: Gå bort, dere 
som er forbannet, til den evige ild. Jeg 
synes det er riktig å forkynne om Jesu 
gjenkomst og den dobbelte utgang. 
- Denne teksten passet meg godt, 
fremholder Norborg. Det er ikke slik 
at en hver blir salig i sin tro. Vi skal 
forkynne frelsen, men også alvoret.
Teksten taler også om gode gjernin-
ger, og at alle Guds barn som i sitt 
liv på jorden har gjort godt, får sin 
lønn. Men det er bare ved troen på 
Jesus at vi kan bli frelst. Så kommer 
gjerningene som resultat av troen. 
Gjerningene er åndens frukt. Jesus 
sier: Salige er de som hører mine ord 
og gjør etter dem.  Ikke en hver som 
sier Herre, Herre, skal bli frelst, men 
de som gjør min himmelske fars vilje. 
I en tid da det skjer så mye vondt, er 
det viktig at vi lever et liv i tro og 
kjærlighet, at vi tror på Jesus og elsker 
hverandre.
Ellers vil jeg si at kjernen i kris-
tendommen er syndenes forlatelse, 
som vi kan få på grunn av det Jesus 
har gjort for oss. Jeg håper for alle i 
Vestby prestegjeld at dere vil ta imot 
Jesus som frelser. Jeg vil si som Pau-
lus sa om jødene: Mitt hjertes ønske 
og min bønn til Gud er at de alle må 
bli frelst. Hovedbudskapet i Guds ord 
er: Så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin sønn, den enbårne, for at 
hver den som tror på ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv.

I tjeneste for Herren
Etter tjeneste som feltprest i Nord-
Norge i 1975 virket Jon Norborg  
som kapellan i Porsgrunn fra 1976 til 
1983. Han ser tilbake på dette som en 
god tid, da han også møtte sin Berit, 
og de fikk sine to sønner. I Vestby 
tjenestegjorde han som residerende 
kapellan fra 1983.
Jon Norborg bor nå i Hobøl kom-
mune, i sin leilighet på Ringvoll. Han 
har opplevd den store sorg å miste sin 
ektefelle, Berit, som døde i 2003, etter 
25 års ekteskap. Så forteller han selv:
 -  På den tiden ble livet snudd opp ned 
for meg. Nå er jeg blant annet frivillig 
predikant i Norsk Luthersk Misjons-
samband, og ellers er jeg fremdeles 
aktiv med å forkynne Guds ord.
Gjennom Aetat har jeg tatt flere 
eksamener i data, og har også tatt 
data-kortet. Nå jobber jeg i arkivet på 
Fjellhaug skole, som eies av Misjons-
sambandet. Mitt oppdrag er å ordne 
og systematisere salmedikter Trygve 
Bjerkrheims privatarkiv.
Ellers er jeg fortsatt med i Son Nor-
misjon, og jeg er leder for en bibel-
gruppe i Såner. Annenhver torsdag 
leser jeg hebraisk, noe jeg synes er 
givende og interessant.
Min fremtid legger jeg i Guds hånd. 
Min prestetjeneste i Vestby har sikkert 
vært av blandet karakter, og jeg forla-
ter Vestby med noe blandede følelser. 
Men jeg vil takke alle dere som møtte 
frem på mine gudstjenester og øvrige 
møter. Jeg har fremdeles gode venner 
og, tross alt, mange gode minner fra 
min tjeneste i Vestby. Dessuten har 
jeg ikke flyttet så langt av sted, og 
setter pris på fortsatt positiv kontakt. 
Til slutt vil jeg som et personlig 
vitnesbyrd takke Jesus, og si med 
den kristne dikterhøvding Trygve 
Bjerkrheim: 
Takk at du tok mine byrder,
eit høgfjell av skuld og av skam.
Du bar det på skuldrene dine, 
du skuldlause sonofferlam.

Takk at du bar mine synder,
betalte mi skyhøge skuld
med blod frå ditt fullkomne hjarta
og ikkje med sylv eller gull.

Ved Såner kirke: Kapellan Jon Norborg, sogneprest Marit Bekken og kir-
ketjener Bjørn Saugstad.
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Palmesøndag 9.april
Vestby kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste m/dåp. 

Skjærtorsdag 13.april
Såner kirke kl.18.00:  Skjærtorsdagsgudstjeneste m/nattverd
Etter gudstjenesten spiser vi kveldsmat sammen, slik Jesus 
og disiplene gjorde første skjærtorsdagskveld. Ta gjerne med 
litt mat til felles måltid og bli med på å feire denne spesielle 
kvelden sammen, i Guds hus!

Langfredag 14 april
Garder kirke kl.11.00:   Pasjonsgudstjeneste
Son/Vardåsen kl.13.00: Korsvandring
Korsvandringen er blitt en fast tradisjon som mange setter pris på, og som 
gjør det mulig for barn og voksne å oppleve langfredagen sammen og på 
en litt annerledes måte. Møt opp ved Stamnestjern kl.13.00 og bli med på 
en vandring opp til Vardåsen. Vi synger og leser bibeltekster, og samles på 
toppen der vi reiser kors og feirer nattverd sammen. Etterpå spiser vi i det 
fri – ta med mat og drikke! Vi håper på fint vær og mange deltagere! PS: Er 
du usikker på veien kan du møte opp ved Kiwibutikken i Son kl.12.45, så 
følges vi til Stamnestjern.

1. påskedag 16.april
Vestby kl.11.00: Felles høytidsgudstjeneste. 
I år forsøker vi noe nytt; vi samles – hele prestegjeldet - til en felles fest-
gudstjeneste i Vestby kirke 1.påskedag. Vi vil la feiringen av denne høytids-
dagen heretter gå på omgang i kirkene våre. 
Velkommen fra alle våre 4 menigheter - til festgudstjeneste i Vestby kirke i 
påskedag!

2. påskedag 17.april 
Hvitsten kl.11.00:Høytidsgudstjeneste m/dåp

1. søndag etter påske 23. april
Såner kirke kl.17.00: Påskevandring. En enkel dramatisering av påskeda-
gene, med påskesanger og bibeltekster. Barnekoret deltar. Etterpå spiser vi 
kveldsmat sammen. Velkommen – store og små!

Påsken 2006 i Vestby prestegjeldPinsefest på 
Oscarsborg 

2. pinsedag, 5.juni, blir det en storsla-
gen fest i borggården på Oscarsborg 
festning for alle i Follo prosti. Hele 
festningen med alle fasiliteter er 
stilt til disposisjon. Kommandanten 
ønsker oss velkommen, og kjøkken-
sjefen i restauranten kan sørge for 
mat. Du kan spise à la carte, kjøpe 
en biff eller en pølse som blir lagt 
på en utegrill, eller du kan ta med 
din egen matkurv. Det eneste det er 
strenge restriksjoner på, er å benytte 
engangsgrill, gjøre opp bål, eller å ta 
med seg noen av de sjeldne plantene 
som finnes på øyene.

Det er pinse og kirkens fødselsdag vi 
vil feire. Det blir en storslått gudstje-
neste med korsang, allsang og felles 
nattverd. Gudstjenesten blir tilrette-
lagt for både store og små med noen 
spennende innslag. Borggård med 
plass til bortimot 1300 mennesker har 
så god akustikk at man kan tale til en 
så stor forsamling uten hjelp av høyt-
taler og mikrofon. For ikke å snakke 
om hvordan sang og musikk lyder i 
dette fantastiske ”rommet”. 

Etter gudstjenesten blir det lagt opp til 
et sosialt program for barn, ungdom 
og voksne og selvsagt muligheten til 
å spise.

Transporten fra fastlandet og ut til 
festningen er allerede tatt vare på. 
Det er leid inn fergetransport som 
sørger for at alle som vil kommer ut 
og hjem igjen.

So vil ved korset eg standa,
med undring eg ser: Eg er fri!
Eg skal ikkje døy, eg skal leva
med Jesus til æveleg tid!
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Menighetsrådsvalget i høst var forskjellig fra tidligere i og med at det ble valgt ett felles menighetsråd for Vestby, Såner og 
Garder sokn. Dette er en forsøksordning som Departementet har gitt tillatelse til etter søknad, og som skal vare fra 1. januar 
2006 og ut 2009. Hensikten er å effektivisere arbeidet der hvor dette er mulig samt gjøre administrasjonen mer oversiktlig og 
effektiv. Flere vil kunne delta i aktiviteter uten å måtte binde seg for altfor lang tid av gangen.

Felles menighetsråd (FMR) har to valgte representanter m/ to varamedlemmer fra hvert sokn med funksjonstid på 4 år. I tillegg 
vil soknepresten sitte i rådet, og kirkevergen vil være sekretær.
I hver menighet utenom Hvitsten etableres det et nytt organ, Menighetskomite (MK), med  3 – 4 medlemmer. Dette organet 
velges av menighetsmøtet og menighetsmøtet står fritt til å bestemme om man velges for 1-4 år. En av de valgte fra menighets-
komiteen vil også sitte som representant i FMR, for å sikre at informasjon og saker blir tatt med mellom felles menighetsråd 
og menighetskomiteene. Dette er viktig for å kunne ivareta de lokale interesser og tradisjoner.

Fellesrådet (VKF) består av de 6 representantene fra felles menighetsråd, 2 fra Hvitsten menighetsråd (Berit Helleve Asdal og 
Reidar Rønstad), samt sokneprest og kommunenes representant. Kirkevergen er sekretær.

Vi ønsker alle representantene lykke til med arbeidet!

Hvitsten 
velger sitt eget menighetsråd og 
driver som tidligere. Her velges 
fire representanter samt vara-
medlemmer, pluss at en prest vil 
sitte i rådet.

Berit Helleve 
Asdal, leder

Reidar Rønstad, 
nestleder

Kjell Gunnar 
Bakke,
sekretær

Astri Fyrand, 
kasserer

Morten Hærnes, 
varamedlem

Ole Rognstad, 
varamedlem

Atle Fredhøi 
Karterud, 
varamedlem

Roger Hilmar 
Karlsen, 
varamedlem

Ellen Fyrand, 
varamedlem
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Vi ønsker alle representantene lykke til med arbeidet!



 Vestby Menighetsblad 

10

ÅRETS FASTEAKSJON finner sted tirsdag 4. april fra kl. 
18.00.

Det er alle konfirmantene fra menighetene i Vestby prestegjeld som skal 
samle inn penger til Kirkens Nødhjelp.

Temaet for årets aksjon: ”Ungdom ut av krig og krise”. Ungdom starter 
ikke krig – men det er de som blir hardest rammet. Over 300 000 unge 

deltar i dag i væpnede styrker verden over.
Hva kan vi gjøre for ungdom som vokser opp i en krigs – eller krisesituasjon for å gi 
dem et nytt håp – og en framtid i fred ?

Kirkens Nødhjelp arbeider for å forbedre levekårene for barn og unge i krig og krise og 
sikre deres rettigheter og behov for beskyttelse.

Fasteaksjonen tilhører menighetene. Derfor er dette din og din menighet mulighet til å 
gjøre en innsats for at barn skal få vokse opp i fred og frihet.

Ta godt i mot konfirmantene når de ringer på hos deg 4. april. På forhånd tusen hjertelig takk !

å si det enkelt. Prinsippet er kort fortalt 
transport av luft under trykk gjennom 
aluminiumsrør og små belger fra spil-
lebord via pipelade til den klingende 
pipen. Rørene som luften transporteres i 
og i enda større grad belgene, merkes nå 
av tidens tann. For å si det enkelt: Det er 
luftlekkasjer over alt. 

For det andre har orgelet elektrisk regis-
tratur og traktur. Registratur og traktur 
er det som bestemmer hvilken tone og 
hvilken stemme som skal klinge. Kon-
takten mellom spillepult og pipeverk 
baserer seg altså på elektriske impulser 
gjennom tynne strømførende ledninger. 
Materialet i disse ledningene forvitrer 
over tid og de elektriske signalene går 
litt sånn i hytt og vær, for å si det på den 
måten. Dette fører til stadig usikkerhet 
om hva som til en hver tid klinger og hva 
som er ute av funksjon. Man må kjøre 
re-start på orgelet hver gang man 
skal bruke det, fordi fare for 
feil eller kortslutning nå er mer 
vanlig enn at orgelet oppfører 
seg som det skal.
For det tredje er orgelet et s.k. 
unit-orgel. Enhver som har en 
viss kjennskap til orgelbygg, 
rister på hodet av dette i dag. Kort fortalt 
gir et unit-orgel seg ut for å være større 
enn det er. Orgelet i Vestby ser derfor ut 
som om det er på 30 stemmer, mens det i 
realiteten ikke dreiser seg om mer enn 14. 
Som om ikke dette var nok: Metall-

legeringen i pipeverket er av svært dårlig 
kvalitet. Det er liten tvil om at andelen 
bly i pipene i orgelet i Vestby ikke følger 
anbefalte verdier, at andelen tinn er for 
høy og at man trolig også har legert med 
sink. Dette fører til en type lettvekts-piper 
som mangler substans i både klang og 
legering. Man skal bevege seg med var-
somhet i orgelhuset, for pipene bøyer seg 
hvis man er for nærgående. 
Et nytt orgel på rundt 20 stemmer har 
en kostnad på mellom 3 og 4 millioner 
kroner. Det må naturligvis bygges hel-
mekanisk. Da vil orgelet stå i minst 250 
år, og klang og spilleart vil bli vakrere og 
bedre for hvert år som går.
Fellesrådet i Vestby har i sitt forslag til 
investeringsbudsjett 2006-2009 satt av 
4 millioner kroner til nytt orgel. Vi skal 
nok klare å holde orgelet i spillbar stand 
så lenge, men da er det nok ikke mye 
pust igjen i det heller. En annen sak er 
om kommunen følger Fellesrådets anbe-
faling – det er mange om beinet, her som 

andre steder.
Uansett er det ikke noen frem-
tid i å forsøke å ”lappe” på det-
te instrumentet – det ville være 
svært dårlig anvendte penger. 
Med tanke på organistenes ar-
beidssituasjon, men enda mer 
med tanke på alle som bruker 

kirken, er det på høy tid at Vestby 
kirke utstyres med et nytt orgel. Dette er 
også en del av kvalitetssikringen av den 
kirkelige aktivitet i Vestby. 

Tilstanden til orgelet 
i Vestby kirke kan kort 
beskrives slik: Orgelet 
er i så dårlig stand at 

det bør erstattes av et 
nytt. Dette vil koste 3-4 

millioner kroner.

Kantor Thor H. Isachsen

Vestby kirke er hovedkirken i 
kommunen. Det feires om lag 
50 gudstjenester i kirken hvert 

år, blant annet på store festdager 
som julaften, konfirmasjon og 

17. mai. Over 30 gravferder finner årlig 
sted i kirken, og i tillegg kommer vielser, 
konserter, skolebesøk, morgenbønner og 
korøvelser.
Mange yrkesutøvere vil forstå organis-
tenes behov for et godt arbeidsredskap, 
men mange vil kanskje likevel spørre 
”Hva er det som er så gærn’t, egentlig? 
Jeg synes det høres fint ut, jeg”. 
Orgelet i Vestby kirke er bygget ca 1950 
av Olsen & Jørgensen i Oslo. Orgelet er 
et av de siste firmaet laget før det gikk 
konkurs. Det er ikke vanskelig å oppdage 
at firmaets nedgangstider var godt i gang 
før man begynte å bygge orgel til Vestby. 
Instrumentet har flere svake sider:
For det første er orgelet et s.k. pneumatisk 
orgel. Det pneumatiske orgelet var en 
teknisk nyvinning i begynnelsen av for-
rige århundre, men ettertiden har vist at 
pneumatikk har kort holdbarhetstid, for 

Nytt orgel til Vestby kirke?



 Vestby Menighetsblad 

11

VANNRETT
1. Vrien
6. Fingerknoke
10. Fordi han var allergisk
13. Damper
14. Arbeid
15. Kanal
16. Fugl
17. Ikke
18. Straff
19. Testamente (fork.)
20. Håndverkerne
23. Kvinnenavn
24. Ukedag
28. Universitet
31. Redskap
34. Fuglelyd
35. Undertrykke
36. Belegg
37. Sonsdikter
38. Kunstner
43. Vasser
45. Steinhaug
46. Trekke fram
47. Slektning
48. Spiss
51. Stelle
53. Spinke
55. Forkaster

58. Bare
59. Nynne
62. Frøet
64. Hadde fødselsdag
65. Tyrkisk feriested
66. Spilt
68. Fyrste
70. Verdensdel
72. Kjensgjerning
74. Byge
75. Ansette
78. Sauehår
79. Holde tett
80. Soverom
82. Forhenværende
84. Våningshus
87. Uønsket i plenen
92. Sopp
96. Puff
98. Melkekjertel
99. Regnbuehinne
101. Slag
102. Avsnitt
103. Engstelig
104. Fjerne 87 v.
105. Hodeplagg
106. Plante
107. Bildetekst forts.
108. Bildetekst forts.

LODDRETT
1. Bildetekst
2. Båtkant
3. Berserkgang
4. Sa
5. Klare
6. Killing
7. Filmsjanger
8. Universitetsbiblioteket
9. Lavvannet
10. Dagens
11. Fugl
12. Adam og Evas 3.sønn
21. Navn
22. En del
25. Vender
26. Slag
27. Kjemme
29. -stad: Diktergård
30. Parringsspill
32. Navn
33. Fordring
37. Tone
38. Drikke
39. Grunnstoff
40. Rangel
41. Spise
42. Stempel
44. Funksjonshemmet

47. Kort øy-
eblikk
48. Gruppe
49. Pronomen
50. Ramle
52. Oppdage
54. Landstykke
56. Grei
57. Melde
60. Velge ut
61. Navn
62. Klar
63. Dans
64. Kona
67. Ridefølge
68. Bunn
69. Listig
71. Jentas
73. Gud
76. Anta
77. Landflyk-
tighet
81. Væske
83. Blodvæske
85. Tidsrom
86. Hval
88. Bildetekst 
forts.
89. Bygnings-

rest
90. Altså
91. Hundyret
93. Halm
94. Rekker
95. Tallord
96. Forbudt insektmiddel
97. Fisk
100. Langsom
103. Motta
105. Anmode

Vinnere forrige gang ble Aud 
Tronstad, Joh.Svorkmosv.146 
i Oslo og Ingrid M. Kvam, 
Lindev. 11 i Son. Siden Vestby 
Bok og Papir er nedlagt siden 
forrige nummer, må de hente 
bokpremien på Vestby Kirke-
kontor. Samtidig benytter vi 
anledningen til å takke Vestby 
Bok og Papir for samarbeidet 
gjennom mange år.

Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 1.mai. Merk konv. 
"Kryssord nr. 1". Fra nå av blir 
det litt vanskeligere å vinne, men 
til gjengjeld kan premien bli mye 
større: En heldig vinner får nem-
lig tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning på forrige kryssord:
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Aktiviteter for barn:
* Himmelspretten Barnegospel. Øvelse hver tirsdag kl. 
18.00 til 19.00 på Saga. Alder fra 4 år og oppover. 
Vi synger gospelsanger, morosanger og søndagsskolesanger. 
Dessuten leker vi mye.
Kontaktperson: Einar Frøysa tlf: 915 49 386

* Vestby barnekor samler barn fra 7 til 12 år i Vestby kirke. 
Koret synger barnesanger  i mange stilarter og deltar med 
sang og prosesjoner og lystenning ved gudstjenester. På øvel-
sene torsdag fra kl. 18.00 - 19.30 synger vi mye, men vi leker 
også og spiser boller og drikker saft! Øvelse hver torsdag. 
Kontaktperson: Thor Henning Isachsen, 64 98 00 77

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagssko-
len er for barn fra 2 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 
og er ferdige kl.12.00. Datoer for våren er: 19.03, 02.04, 
30.04, 14.05, 21.05, 25.05 på Jegstad gård, 28.05, 04.06, 
11.06. Kontaktperson: Bernt Andersson, tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med 
kaffe, video for barna.
Datoer for våren er:   17.mars, 20.april, 12. mai, 16. juni 
- denne dagen møtes vi på Krokstrand, vi tar med grillmat/
drikke, og evt annen mat hver for oss.
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga ( Såner menighetssenter ) Velkom-
men til uformelt treff på Saga på tvers av alder. Her kan du 
prøve deg i forskjellige aktiviteter, treffe andre osv.
Prating ved småbord med noe til kaffen, tegne/malekrok for 
de minste, lek og ballspill  i hallen, tv-stue/video, volleyball, 
samling med andakt, sang.  Arr: Såner menighet
Datoer for våren er: 3.mars, 24.mars, 28.april

* Treffpunkt på Gardarheim Koselige ettermiddagssam-
linger for hele familien en torsdag hver måned. Det blir ser-
vering av mat og drikke. Vi voksne koser oss med en kopp 
kaffe etter middagen, samtidig som det vil foregå forskjellige 
aktiviteter for barn og unge. 
Det vil bli delt ut lapper i postkassene i Garder når det skal 
være samlinger. 
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim 64 95 16 70

Aktiviteter for unge 
* STREET LIFE - et barne- og ungdomsarbeid i kirkens 
regi
Dans på Vestby menighetshus i speilsalen. 
Til «kule» rytmer vil du lære funk, moderne og jazzinspirert 
streetdance. 
Våre instruktører er blide, dyktige og har en del sceneer-
faring. Det gode fellesskapet i gruppene og «ung til ung» 
formidling er en av våre satsningsområder. Ved spørsmål ang. 

Street Life kontakt kirkekontoret på tlf. 64 98 00 70 
 

YOUNG AT HEART: - dans, lek sang og musikk fra 2 - 6 år. 
Tirsdager kl. 18.00 - 19. 00 Kontaktperson: Maylen Feragen 
mob. 924 08 055 
 

FUNKY ANGELS: - dansere i alderen 7 - 10 år 
Tirsdager kl. 16.30 - 18.00 Kontaktperson: Marita Feragen 
mob. 456 03 877 
 

FIFTH ELEMENT: - dansere i alderen 12 - 16 år 
Onsdager kl. 17.00 - 18.30 Kontaktperson: Martine Hammer-
vold mob. 995 83 151 
 

THE SWEET ANGELS: -Dans på Såner menighetssenter 
Gir et dansetilbud til barn i alderen 8 - 12 år. Ta kontakt med 
Anne Britt Larsen for nærmere info på tlf. 930 18 471 - 64 95 
79 71 

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus. 
Datoer for våren er: 30.mars, 27. april. Kontaktperson: Jan 
Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 
11.30 på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, 
musikere eller annen underholdning, andakt, utlodning, kon-
kurranser og mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli 
hentet er det bare å ringe Vestby kirkekontor samme dag det 
er treff før kl.10.00.
Datoer for våren  er:  6.mars, 3.april, 8.mai  - og 12.juni 
drar vi på tur.
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Formiddagstreff på Saga i Son - dato denne våren er 
21.mars.

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. 
Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kon-
takt med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder til sluttet NMS har sine møter i 
private hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 
46

* NLM - Norsk Luthersk misjonssamband har misjonsmø-
ter hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
Møtene starter kl. 19.00. Trenger du skyss, ta kontakt med 
Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for våren er: 12.mars, 2. april, 7. mai, 11. juni

Kirkeskyss til Vestby kirke
Denne våren blir det tilbud om kirkeskyss
26. mars og 30.april.
I kirkeannonsen dagen før i Østlandets Blad 
og Moss Avis vil det stå et telefonnr. Ring 
det enten dagen før eller samme morgen før kl.10. Da 
blir du hentet - og kjørt hjem etter gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som 
er kirkevant!
(Telefonnummer for kirkeskyss til Såner står i preken-
lista ved de aktuelle gudstjenestene.)
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Døpte i Vestby
Marion Vogt Chylie
Sara Marie Rustand
Brage Kittelsen
Joakim Vogt Larsen
Marthe Garnaas Bergum
Camilla Karlsen
Sondre Kvaløy
Asbjørn Wilhelm Skretting (døpt 
i Tyskland)

Døpte i Såner
Leo Alexander Olsen
Oliver Kjeilen Stavdal
Even Olai Enger Trondsen
Karine Berge
Sander Holthe Sneltvedt
Max Skjerden Norrøne
Haakon Andreas Wollebæk
Aurora Aaberg Bjørseth
Marit Hellerud Hansen
Jonas Beisland
Simen Gilberg Isaksen
Nikolai Hagen Andersen
Berthine Hjerten Bjørlo
Ella Sofie Myrbakken Høgh
Filipa Gjøsund Goncalves
Noah Gerhardsen
Sanna Simone Mostue-Hedelund 
(døpt i Ål kirke)

Døpte i Garder
Stian Haug Lohrbauer

Døpte i Hvitsten
Knut Herman Solli

Marco Tuft Andersen
Benjamin Hellstrøm
Ingeborg Frich Aschjem

Døde i Vestby
Bjarne Ludvigsen
Eilif Rasmussen
Grete Sørengen
Otto Stål Ystmark
Glawdys Hansen
Louis Howard Ludvigsen
Asbjørn Habberstad
Alfhild Samuelsen
Edle Svendsen
Oddvar Beylegaard Stubberud
Olga Strøm
Karl Arthur Karlsen

Døde i Såner
Bjørn Ekrem
Harald Oliver Larsen
Aslaug Tyra Samuelsen
Kjell Rømdahl
Asbjørn Stubberud
Agna Fransiska Simonsen
Karin Pettersen

Døde i Garder
Arne Kolbjørn Lindås
Gudrun Otilie Gundersen

Døde i Hvitstsen 
Gudbrand Johansen

Hjertelig takk 
for blomster og all vennlig omtan-
ke ved vår kjære Asbjørn Hab-

berstad sin bortgang.
Gaven på kr. 17.000,- er sendt til 

Norges Parkinsonforbund.

Marit, Hans-Kr. og Bente 
med familier.
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 26. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd Reidun 
Furuseth og Eldrid Røyneberg fra Menighetsfakultetet.
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/dåp Marit 
Bekken

Søndag 2. april 
Garder kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Barnas 
misjonsdag. Besøk fra NMS. Jørgen Christensen.
Såner kirke kl. 18.00. Rockegudstjeneste Jørgen Chris-
tensen
Kirkeskyss 64 95 89 88 

Torsdag 6. april
Vestby kirke kl. 18.00. Påskevandring.

Palmesøndag 9. april 
Vestby kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste m/dåp Jør-
gen Christensen

Skjærtorsdag 13. april
Såner kirke kl. 18.00. Gudstjeneste m/nattverd. Kvelds-
måltid. Reidun Furuseth

Langfredag 14. april
Garder kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste
Vardåsen i Son kl. 13.00. Korsvandring. Marit Bekken

Påskedag 16.april: 
Vestby kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste m/dåp 

2. påskedag 17. april 
Hvitsten kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste 

Søndag 23. april
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/dåp og 
speiderne. Reidun Furuseth
Såner kirke kl. 17.00. Påskevandring Jørgen Christen-
sen

Søndag 30. april 
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Marit 
Bekken
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd Reidun 
Furuseth
Såner kirke kl. 20.00. Evensong.  Kirkeskyss 48 17 17 
96 

Søndag 7. mai 
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp Jørgen 
Christensen
Såner kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste m/dåp Marit 
Bekken

Søndag 14. mai
Vestby kirke kl.19.00. Ungdomsgudstjeneste Reidun 
Furuseth
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Jørgen 
Christensen. Kirkeskyss 48 17 17 96 

Onsdag 17. mai 
Vestby kirke kl 08.45. 17. mai gudstjeneste Marit Bek-
ken
Garder kirke kl. 10.30 17. mai gudstjeneste. Reidun 
Furuseth
Såner kirke kl. 11.30 17. mai gudstjeneste. Reidun Fu-
ruseth
Hvitsten kirke kl. 12.30 17. mai gudstjeneste Jørgen 
Christensen

Søndag 21. mai
Vestby kirke kl.11.00 Gudstjeneste m/dåp Marit Bekken
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp Reidun Furu-
seth

Kristi Himmelfartsdag 25. mai: 
Jegstad Gård kl. 11.00. Storfamiliegudstjeneste Marit 
Bekken

Søndag 28. mai 
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Jørgen 
Christensen
Strømbråten kapell kl. 19.00. Sommerkveld på Strøm-
bråten. Marit Bekken  Kirkeskyss 64 95 89 88

Pinsedag 4. juni
Garder kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste 

2. pinsedag 5. juni 
Oscarsborg. Felleskirkelig pinsefeiring. Se eget pro-
gram.

Søndag 11. juni 
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp Reidun 
Furuseth
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd Marit 
Bekken

Søndag 18. juni 
Solåsen Pilgrimsgård kl. 11.00. Økumenisk gudstje-
neste. 

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)


